
 TERÇA - FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 1010 

 

 

            DECRETOS  
 

 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1330 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

    PÚBLICO CONCURSADO.  

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA 

GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

  DECRETA: 

 

 

Art.1º - Fica ADMITIDO o senhor GUILHERME WILLIAM TOLEDO, portador do RG: 

50.xxx.xxx-4, CPF: 439.xxx.xxx-04, PIS/PASEP 21xxxxxxxx8 com a Classificação nº 06 do 

Concurso Público de Edital 01/2023, do cargo público de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, nos 

termos da CLT, a contar de 19 de novembro de 2024. 

 

 Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia 

19 de novembro de 2024. 

 

 

 

    Estiva Gerbi, 19 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL  

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do 

Paço Municipal. 

 

 

 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

 



 TERÇA - FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 1010 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1331 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

    PÚBLICO CONCURSADO.  

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA 

GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

  DECRETA: 

 

 

Art.1º - Fica ADMITIDO o senhor ANDERSON VINICIUS RODRIGUES DA SILVA, 

portador do RG: 63.xxx.xxx-6, CPF: 526.xxx.xxx-07, PIS/PASEP 26xxxxxxxx0 com a Classificação 

nº 11 do Concurso Público de Edital 01/2023, do cargo público de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, 

nos termos da CLT, a contar de 19 de novembro de 2024. 

 

 Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia 

19 de novembro de 2024. 

 

 

 

    Estiva Gerbi, 19 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL  

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do 

Paço Municipal. 

 

 

 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

 

 

 

 



 TERÇA - FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 1010 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á 

Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico 

do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros 

atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está 

sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 


